
 
ВІДДІЛ ОСВІТИ   

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

НАКАЗ                                  

від  17.03.2020                                м. Коростень                                   №  160 
 

Про умови роботи під час  
запровадження карантину 
 

        Відповідно до статті 29 Закону України «Про захист населення від 

інфекційних хвороб», на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 
11 березня 2020 року №211 «Про запобігання поширенню на території 

України коронавірусу COVID-19”,  наказу Міністерства освіти і науки 
України від 16.03.2020р.№ 406 «Про організаційні заходи для запобігання 
поширенню коронавірусу COVID-19» рішення виконавчого комітету 

Коростенської міської ради від 12.03.2020 року №126 «Про запобігання 
поширенню на території м.Коростень коронавірусу COVID-19”, з метою 

попередження епідеміологічних ускладнень серед працівників  відділу освіти, 
централізованої бухгалтерії відділу освіти, методичного кабінету, закладів  

освіти міста Коростеня 

 
 НАКАЗУЮ: 
 

1. Запровадити  дистанційний  та гнучкий режим роботи працівників 

відділу освіти, методичного кабінету, централізованої бухгалтерії 
відділу освіти  з 18.03.2020року. 

2. Скасувати особистий прийом громадян, звернення громадян перевести в 
електронний режим. 

3. Обмежити доступ до адміністративного приміщення міського відділу 
освіти. 

4. Відтермінувати  проведення засідання атестаційної комісії ІІ рівня. 
5. Міському методичному кабінету (Черняєва С.В.) 

5.1. розмістити нормативні документи щодо карантину та телефони 
гарячої лінії  на сайті відділу освіти; 

5.2. забезпечити проходження курсів підвищення  кваліфікації 
педагогічних працівників у  дистанційно. 

6. Керівникам закладів освіти: 
6.1. Запровадити дистанційний та гнучкий режим роботи працівників 

закладів освіти; 

6.2. Обмежити доступ до приміщень закладів освіти. 
6.3. Забезпечити чергування та охорону приміщень ввірених закладів 

освіти. 
6.4. Забезпечити виконання освітніх програм та проведення 

навчальних занять з використанням різних форм навчання. 
6.5. Активізувати інформаційно-просвітницьку роботу серед 

здобувачів освіти, працівників закладів освіти та батьківської 



громадськості щодо запобігання поширенню гострої 
респіраторної хвороби, спричиненої коронавірусом, гострих 

респіраторних інфекцій та невідкладних дій у випадку виявлення 
ознак захворювання. 

7. Контроль за виконанням   наказу залишаю за собою. 
   
 

 
 

 

   Начальник міськво   підписано                      Алла КРАСНОКУТСЬКА 


